



बिहार सरकार
पर्यटन निदेशालय
प्रथम तल, बी0 ब्लॉक एक्सटेंशन भवन, मुख्य सचिवालय, पटना-800015
फोन: +91-612-2217045, website: www.bihartourism.gov.in



EMPLOYMENT NOTIFICATION

Applications from interested and eligible candidates are invited on prescribed format for one (01) post of Principal-cum-HOD (Head of Department) (un-reserved) for State Institute of Hotel Management Catering Technology & Applied Nutrition, Bodhgaya, Gaya (Bihar) in Pay Scale as per 6th Pay Rs.37400-67000 (Grade Pay Rs.8700) (As per 7th pay the entry level Pay is Rs.1,18,500/-) plus allowances as applicable to employees of State Government stationed at Bodhgaya, Gaya (Bihar).

Details information in respect of eligibility criteria in terms of essential qualifications and experiences, upper age limit, age relaxation alongwith prescribed format of application can be referred & downloaded from websites www.ihmbodhgaya.com, <http://bstdc.bih.nic.in/> & <http://www.bihartourism.gov.in/>. Last date of submission of Application alongwith all documents is 31st December, 2018

Principal I/c
SIHM, Bodhgaya



बिहार सरकार
पर्यटन निदेशालय
प्रथम तल, बी0 ब्लॉक एक्सटेंशन भवन, मुख्य सचिवालय, पटना-800015
फोन: +91-612-2217045, website: www.bihartourism.gov.in



रोज़गार अधिसूचना

स्टेट होटल प्रबंधन खान-पान तकनिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, बोधगया; बिहार में प्राचार्य-सह-विभागाध्यक्ष; अनारक्षित के एक; 01 पद हेतु छठे वेतन के अनुसार स्केल रू37,400-67,000, ग्रेड पे 8700/- ;सातवें वेतन के अनुसार इण्ट्री लेवल पे रू1,18,500/- एवं बोधगया, गया ;बिहार में कार्यरत राज्य सरकार के कर्मचारियों के लिए लागू भत्ते में इच्छुक एवं योग्य उम्मीदवारों से निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

योग्यता मानदंडों के आधार पर आवश्यक योग्यता, अनुभव, अधिकतम आयु सीमा, आवेदन के निर्धारित प्रारूप आदि के संबंध में विस्तृत जानकारी वेबसाइट www.ihmbodhgaya.com, <http://bstdc.bih.nic.in/> तथा <http://www.bihartourism.gov.in/> से प्राप्त एवं डाउनलोड की जा सकती है। आवेदन पत्र सभी कागजात सहित संस्थान में जमा करने की अंतिम तिथि 31 दिसम्बर, 2018 है।

प्राचार्य ; प्रभारी
एस आई एच एम, बोधगया